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FACULTATEA DE INGINERIE

Nume Prenume

Functia didactica

Date de contact

Presedinte

Florin Nedeff

Prof. univ. dr. ing.

florin_nedeff@ub.ro

Membri

Claudia Manuela Tomozei

Conf. univ. dr. ing.

claudia.tomozei@ub.ro

loan Viorel Banu

Sef lucr. dr. ing.

ionut.banu@ub.ro

Eugen Herghelegiu

Sef lucr. dr. ing.

eugen.herghelegiu@ub.ro

Catalin Drob

Conf. univ. ec. dr. ing.

catad@ub.ro

Vasilica Alisa Arus

Conf. univ. dr. ing.

morarescua@ub.ro

Dan-Paul-Malin Popa

Reprezentantul angajatorilor

Andrei Stefan Borsan

Reprezentantul studentilor

Emilia Iftime

Reprezentantul studentilor

FACULTATEADE LITERE

Nume Prenume

Functia didactica

Date de contact

Presedinte

Galita Raluca

Lect. univ. dr.

galita.raluca@ub.ro

Membri

Druga Luminita

Conf. univ. dr.

druga.luminita@ub.ro

Morarasu Nadia-Nicoleta

Conf. univ. dr. habil.

morarasu.nadia@ub.ro

Culea Mihaela

Conf. univ. dr.

culea.mihaela@ub.ro

Lupu Otilia

Reprezentantul angajatorilor

Burulea Marina

Reprezentantul studentilor

Popa Daria-loana

Reprezentantul studentilor



mailto:morarasu.nadia@ub.ro
mailto:culea.mihaela@ub.ro

FACULTATEA DE STIINTE

Nume Prenume

Functia didactica

Date de contact

Presedinte Cerasela Crisan Gloria Conf. univ. dr. ceraselacrisan@ub.ro

Membri Voicu Roxana Elena Lect. univ. dr. roxana.voicu@ub.ro
Ardeleanu Roxana Conf. univ. dr. rardeleanu@ub.ro
Popescu Carmen Conf. univ. dr. cmuraru@ub.ro

Irimia Maria Monica

Reprezentantul angajatorilor

Munteanu loana

Reprezentantul studentilor

Dorica M. Miruna-Andreea

Reprezentantul studentilor

FACULTATEA DE STIINTE ECONOMICE

Nume Prenume

Functia didactica

Date de contact

Presedinte Dragomirescu Simona Elena | Lect. univ. dr. dragomirescu@ub.ro
Membri Rotila Aristita Conf. univ. dr. aristita.rotila@ub.ro
Stangaciu Oana-Ancuta Lect. univ. dr stangaciu@ub.ro

Maigirescu Daniela

Reprezentantul angajatorilor

Coretchi Citilina

Reprezentantul studentilor

Solomon Camelia-Denisia

Reprezentantul studentilor

FACULTATEA DE STIINTE ALE MISCARII, SPORTULUI SI SANATATII

Nume Prenume

Functia didactica

Date de contact

Presedinte Sava Adian-Mihai Conf. univ. dr. sava.adrian@ub.ro
Membri Sufaru Constantin Conf. univ. dr. sufaruconstantin@ub.ro
Raveica Gabriela Conf. univ. dr. gabriela.raveica@ub.ro

Vrinceanu lulian

Reprezentantul angajatorilor

Tudose Florin

Reprezentantul studentilor

Macovei Ciatalin Raducu

Reprezentantul studentilor

DEPARTAMENTUL PENTRU INVATAMANT LA DISTANTA

INVATAMANT CU FRECVENTA REDUSA

~
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Nume Prenume

Functia didactica

Date de contact

Presedinte | Prihoancéd Diana Magdalena Conf. univ. dr. diana.prihoanca@ub.ro
Membri Niminet Valer Conf.univ.dr. valern@ub.ro
Zait Luminita Lect. univ. dr. luminita.zait@ub.ro
Vulpe Ana-Maria Lect. univ. dr. zaharia.ana@ub.ro

Magirescu Daniela

Reprezentantul angajatorilor

Stratu Alin

Reprezentantul studentilor

Lozinca Alina

Reprezentantul studentilor



mailto:ceraselacrisan@ub.ro
mailto:roxana.voicu@ub.ro
mailto:rardeleanu@ub.ro
mailto:cmuraru@ub.ro
mailto:zaharia.ana@ub.ro

SCOALA DE STUDII DOCTORALE

Nume Prenume Functia didactici Date de contact
Presedinte Veronica - Loredana BALAN Prof. univ. dr. habil. grecu.veronica@ub.ro
Membri Crina RADU Prof. univ. dr. ing. habil. caxinte@ub.ro
Petronela SAVIN Conf. univ. dr. habil. savin.petronela@ub.ro
Petre-Marian BREZEANU Reprezentantul
angajatorilor
Andreea-Georgiana ROSCAN reprezentantul studentilor-
doctoranzi
Denisa-Mariana GHERMAN | reprezentantul studentilor-
(ZALDEA) doctoranzi
Intocmit,
Presedinte CEAC,

Prof. univ. dr. ing. habil. Emilian-Florin MOSNEGUTU
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